БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИЄТЕ

453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

          ЉАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июнь 2015 й

№41

24 июня 2015 г.
Признать утратившим силу постановление №47 от 19.12.2012 г. «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги
«Совершение нотариальных действий (удостоверение  завещания,
удостоверение доверенностей, свидетельствование верности копий документов
и выписок из них, свидетельствование подлинности подписи на документах)»
на территории сельского поселения Туканский  сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»
В связи с уточнением  Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан муниципальную услугу, Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим постановление Администрации сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий (удостоверение завещания, удостоверение доверенностей, свидетельствование верности копий документов и выписок из них, свидетельствование подлинности подписи на документах»  на территории сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 19.12.2012 г. №47.

2. Обнародовать данное Постановление путём размещения на информационном стенде в здании  Администрации по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, с.Тукан, ул.Матросова,14    и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет (http:// /toucan..ucoz.ru/) .

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Управляющий делами:

Т.С.Рыбакова